

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Pregão Eletrônico - 003/2023-SEMTRAS

## Resultado da Homologação

### 0001 - PRATO MUSICAL 16" - ORION - Valor Referência: 1.058,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ORION	2 Unidade	1.058,19	2.116,38	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0002 - GLOSKENSPIEL LIRA - ORION - Valor Referência: 2.383,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ORION	1 Unidade	2.383,23	2.383,23	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0003 - BUMBO 22" - LUEN - Valor Referência: 1.469,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LUEN	1 Unidade	1.469,60	1.469,60	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0004 - BUMBO 20" - LUEN - Valor Referência: 1.236,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LUEN	1 Unidade	1.236,26	1.236,26	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0005 - CAIXA TENOR - LUEN - Valor Referência: 2.353,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LUEN	2 Unidade	2.353,23	4.706,46	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0006 - SURDO TENOR - LUEN - Valor Referência: 1.221,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LUEN	6 Unidade	1.221,70	7.330,20	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0007 - TROMBONE - MSL100L - Valor Referência: 2.555,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MSL100L	4 Unidade	1.500,00	6.000,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0008 - TROMPETE - MTR300L - Valor Referência: 1.339,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MTR300L	4 Unidade	1.050,00	4.200,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0009 - CLARINETE - QCL200N - Valor Referência: 1.304,18



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QCL200N	5 Unidade	920,00	4.600,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0010 - FLAUTA TRANSVERSAL - QFL900N - Valor Referência: 1.454,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QFL900N	5 Unidade	840,00	4.200,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0011 - SAX ALTO - QAS100L - Valor Referência: 4.446,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QAS100L	4 Unidade	3.000,00	12.000,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0012 - ESTANTE PARA PARTITURA - QS16S2 - Valor Referência: 96,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QS16S2	16 Unidade	59,00	944,00	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0013 - PASTA CATALAGO - DAC - Valor Referência: 34,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DAC	16 Unidade	34,23	547,68	Homologado em 31/08/2023 08:56:30 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

ADRIELLY LINHARES LIMA  
Autoridade Competente

